CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo  @cms.pr.gov.br   Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 289/2024

Sarandi, 6 de setembro de 2024.

Atendidas  as  formalidades  regimentais,  a  Vereadora  adiante  nomeada,  após  o
deferimento  pela  Mesa,  indicando  ao  Excelentíssimo  Senhor  Walter Volpato, Prefeito, que
sejam atendidas as indicações nº 92, nº 93, nº 94, nº 95, nº 96, nº 97, nº 98, nº 99 e nº 100,
contidos no ofício nº 10/2024, do Programa Vereador Mirim, referente à pauta do dia 3/9/2024.

Respeitosamente,  Vereadores  Antonia  Eloiza  Fortunato  de  Aguiar,  Adriano
Ferreira Amorim, Belmiro da Silva Farias, Dionizio Aparecido Viaro, Erasmo Cardoso Pereira,
Eunildo Zanchim, Fábio de Souza Silveira, Gilberto Messias de Pinas, Ireni Moura Farias e
Keila Batista Zegobia.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERREIRA AMORIM ANTONIA E. FORTUNATO DE AGUIAR

BELMIRO DA SILVA FARIAS DIONIZIO APARECIDO VIARO

ERASMO CARDOSO PEREIRA EUNILDO ZANCHIM

FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA GILBERTO MESSIAS DE PINAS

IRENI MOURA FARIAS KEILA BATISTA ZEGOBIA

http://www.cms.pr.gov.br/
mailto:camara@cms.pr.gov.br